
   1 
 

Mszczonów, dnia 08.07.2024 r. 

RG.271.1.18.2024.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr: RG.271.1.18.2024.AK 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Mszczonowie 

o klatkę schodową z windą - w celu dostosowania placówki oświatowej dla uczniów z orzeczeniem o 

niepełnosprawności” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze 

zm., zwana dalej: ustawą Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Mszczonowie o klatkę schodową z windą - w celu dostosowania placówki oświatowej dla uczniów z 

orzeczeniem o niepełnosprawności” (nr referencyjny RG.271.1.18.2024.AK). 

 

 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę:  

INTERO SERWIS SP. Z O.O 

ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76 

01-833 Warszawa 

NIP: 1182188061 

Cena wykonania zamówienia: 1.367.000,00 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości wynosi (miesiące): 60 miesięcy 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

sumę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj: 100,00 pkt 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert: 

Suma pkt Cena wykonania 
zamówienia 

Oferowany okres 
rękojmi i gwarancji 

jakości 

2. INTERO SERWIS SP. Z O.O 

ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76 

01-833 Warszawa 

NIP: 1182188061 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu.

https://platformazakupowa.pl/


   2 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 
wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres 
rękojmi i gwarancji 

jakości wynosi 
(miesiące) 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert 

Suma pkt Cena wykonania 
zamówienia 

Oferowany okres 
rękojmi i gwarancji 

jakości wynosi 

1. TOPATOTERA SP.Z O.O. ul. 
Floriana 7 
44-190 Knurów 
NIP: 9691644577 

2.453.215,00 zł brutto 60 miesięcy 33,43 pkt 40,00 pkt 73,43 pkt 

2. INTERO SERWIS SP. Z O.O 
ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76 
01-833 Warszawa 
NIP: 1182188061 

1.367.000,00 zł brutto 60 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3. Moderndom S.C. Mariusz 
Rozpara, Krzysztof Górski 
ul. Piłsudskiego 17/2 
96-100 Skierniewice 
NIP: 8361859239 

1.483.740,73 zł brutto 60 miesięcy 
Oferta odrzucona z uwagi na złożenie po wyznaczonym terminie na 

składnie ofert.  

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

                                                                                  

                                               Zatwierdził 
                            Burmistrz 
                         mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

             (Kierownik Zamawiającego) 


